
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(шістнадцята сесія восьмого скликання) 

 

31 травня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 06-16/VIII 

 

 

Про затвердження договорів, 

укладених селищним головою  

та секретарем селищної ради  

від імені  Козелецької селищної ради  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансово - 

господарського відділу-головного бухгалтера Віротченко Жанни Федорівни 

щодо затвердження договорів, укладених селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені Козелецької селищної ради, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна ради 

вирішила: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені  Козелецької селищної ради у період з 02 квітня 2018 

року по 30 квітня 2018 року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 

 



Додаток  

до рішення шістнадцятої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 31 травня 2018 року 

                                                                                                         № 06-16/VIII 

Перелік  

договорів укладених з 02.04.2018 р. по 30.04.2018 р. 

1. Договір №1 від 28.03.2018 року (зареєстрований в ДКСУ 02.04.2018 р.) 

про виконання робіт, укладений з ТОВ «БСК»  на суму 38800,00 грн. 

(поточний ремонт приміщення кабінету №117 за адресою смт. Козелець, вул. 

Соборності, 27), КФК 0110150,  КЕКВ 2240. 

2. Договір про закупівлю № 29 від 03.04.2018 року, укладений з ФОП 

Савченко М.Г.,  на суму 24500,00 грн. (ноутбуки), КФК  0110150, КЕКВ 

3110. 

3. Договір про закупівлю №117 від 03.04.2018 року, укладений з МПП 

«Дніпро», на суму 1000,00 грн. (печатки з оснасткою), КФК 0110150,  КЕКВ 

2210. 

4. Договір про надання послуг №1  від 02.04.2018 року, укладений з ПП 

«Интергаз», на суму  1600,00 грн. (послуги по обслуговуванню газових 

котлів Колві, та сигналізації загазованості за адресою смт. Козелець вул. 

Ф.Сидорука, 9)  КФК 0110150,  КЕКВ 2240. 

5. Договір про інформаційне співробітництво №86 від 03.04.2018 року, 

укладений з редакцією газети  «Новини Придесення»,  на суму 3415,95 грн. 

(публікація матеріалів), КФК 0110180, КЕКВ 2240. 

6. Договір № 3 від 02.04.2018 року, укладений з КП «Архітектурно-

планувальне проектно-виробниче бюро»,  на суму 8900,00 грн. (проведення 

технічної інвентаризації приміщення Козелецької гімназії №1 та 

виготовлення технічного паспорту за адресою смт. Козелець вул. Франка, 

36/1), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

7. Договір на закупівлю послуг  №1-0204/18  від 10.04.2018 року, 

укладений з ТОВ «Науково-проектне бюро»,  на суму 11799,00 грн. (послуги 

з коригування проектно-кошторисної документації «Робочий проект 

будівництва водозабору підземних вод (свердловина) в районі водозабору 

«Сивухи» (свердловина №3 КП «Козелецьводоканал»), КФК  0117370, КЕКВ 

3122. 

8. Договір на закупівлю послуг №0204/18 від 10.04.2018 року, укладений 

з ТОВ «Науково-проектне бюро»,  на суму 11799,00 грн. (послуги з 



коригування проектно-кошторисної документації «Робочий проект 

будівництва водозабору підземних вод (свердловина) за адресою: вул. 

Київська, 35, в смт. Козелець), КФК  0117370,  КЕКВ 3122. 

9.  Договір про виконання робіт  № 16 від 11.04.2018 року, укладений з 

ПАТ «Чернігівобленерго» ВП Козелець РЕМ , на суму 490,09 грн. (технічний 

огляд заново ввімкнених електроустановок, об’єктів будівництва і видавання 

наряду на вмикання, перевірка і опломбування електролічильника за адресою 

с. Булахів), КФК  0116030,  КЕКВ 2240. 

10.  Договір № 17 від 11.04.2018 року, укладений з ПАТ 

«Чернігівобленерго» ВП Козелець РЕМ, на суму 324,85 грн. (технічний 

огляд заново ввімкнених електроустановок, об’єктів будівництва і видавання 

наряду на вмикання, перевірка і опломбування електролічильника за адресою 

с. Лихолітки), КФК  0116030,  КЕКВ 2240. 

11.  Договір № 18  від 11.04.2018 року, укладений з ПАТ 

«Чернігівобленерго» ВП Козелець РЕМ, на суму 589,28 грн. (технічний 

огляд заново ввімкнених електроустановок, об’єктів будівництва і видавання 

наряду на вмикання, перевірка і опломбування електролічильника за адресою 

с. Омелянів), КФК  0116030,  КЕКВ 2240. 

12.  Договір №  11 від 12.04.2018 року, укладений з ФОП Андрейченко Р.І.,  

на суму 2000,00 грн. (проволка), КФК  0117691,  КЕКВ 2210. 

13.  Договір № 12 від 12.04.2018 року, укладений з ФОП Андрейченко Р.І.,  

на суму 4500,00 грн. (сітка рабиця) КФК  0117691,  КЕКВ 2210. 

14.  Додаткова угода № 1  від 12.04.2018 року до договору №40/ОБЛ від 12 

лютого 2018р., укладена  з ТОВ «Гігабіт-нет» на суму 1 800,00 грн. (доступ 

до мережі інтернет), КФК  0110150, 0116030,  КЕКВ 2240. 

15.  Договір на супроводження і сервісне обслуговування програмного 

забезпечення № 81 від 12.04.2018 року, укладений з ФОП Занегіна О.І., на 

суму 1035,00 грн. (послуги консультативні з програмного забезпечення і 

послуги з розроблення програмного забезпечення інші), КФК  0110150, 

КЕКВ 2240. 

16.  Договір за закупівлю  № 12 від 12.04.2018 року, укладений з ПП 

Бариловська Л.В., на суму 1000,00 грн.  (цемент, вапно, фарба), КФК 

0117691,  КЕКВ 2210. 

17.  Договір № 18 П від  12.04.2018 року, укладений з ПП «Спецпроектбуд 

2011», на суму 8045,40 грн. (реконструкція та облаштування засобів 

дистанційної передачі даних на комерційному вузлі обліку природного газу 

адмінприміщення по вул. Ф.Сидорука, 9 в смт. Козелець), КФК 0117370 

КЕКВ 3142. 



18.  Договір про закупівлю товарів  № 42 від 13.04.2018 р. укладений з 

ФОП Сивенко Л. М.,  на суму 687,00 грн (фарба, вапно),  КФК 0117691 КЕКВ 

2210. 

19.  Договір на закупівлю № 19  від 17.04.2018 року, укладений з ФОП 

Михед С.М., на суму 4275,00  грн. (пакети для сміття), КФК 0116030,  КЕКВ 

2210. 

20.  Договір про закупівлю товарів № 17 від 17.04.2018 року, укладений з 

ПП Бариловська  Л.В.,  на суму 222,00 грн. (фарба, щітки), КФК  0116030, 

КЕКВ 2210. 

21. Договір про закупівлю товарів № 19 від 20.04.2018 року, укладений з 

ПП Бариловська Л.В., на суму 2714,00 грн.  (фарби, щітки), КФК 0117691,  

КЕКВ 2210. 

22.  Договір  № 24 від 19.04.2018 року, укладений з ПП Салівон В.О.,  на 

суму 350,00 грн. (вінок ритуальний), КФК  0117691, КЕКВ 2210. 

23.  Договір  № 17 від 17.04.2018 року, укладений з ФОП Салівон В.О., на 

суму 300,00 грн.  (вінок ритуальний), КФК 0117691,  КЕКВ 2210. 

24.  Договір купівлі-продажу  № 8 від 17.04.2018 року, укладений з ФОП 

Холявко О.І., на суму 15100,00 грн.  (ресепшн, тумба, тумба мобільна), КФК 

0110150,  КЕКВ 2210. 

25.  Договір  №17  від 17.04.2018 року, укладений з ФОП Салівон В.О., на 

суму 450,00 грн. (вінок ритуальний), КФК 0116030,  КЕКВ 2210. 

26.  Договір   № 18 від 17.04.2018 року, укладений з ПП Бариловська Л.В., 

на суму 1315,00 грн. (фарба, розчинник, ручки, щітки та ін.), КФК 0116030,  

КЕКВ 2210. 

27.  Договір про закупівлю товарів  № 48 від 17.04.2018 року, укладений з 

ФОП Сивенко Л.М., на суму 408,00 грн. (уголок, полоса (шинка)), КФК 

0116030,  КЕКВ 2210. 

28.  Договір про закупівлю товарів  № 15  від 17.04.2018 року, укладений з 

ПП Бариловська Л.В., на суму 1801,00 грн. (фарба, барвник, вапно, цемент), 

КФК 0117691,  КЕКВ 2210. 

29.  Договір про закупівлю товарів  № 14 від 17.04.2018 року, укладений з 

ПП Бариловська Л.В., на суму 150,00 грн. (фарба), КФК 0117691,  КЕКВ 

2210. 

30.  Договір про закупівлю товарів № 16  від 17.04.2018 року, укладений з 

ПП Бариловська Л.В., на суму 1078,00 грн. (фарба, розчинник та ін.), КФК 

0117691,  КЕКВ 2210. 

31.  Договір про інформаційне співробітництво  № 97 від 20.04.2018 року, 

укладений з редакцією газети «Новини Придесення», на суму 549,45 грн. 

(публікація матеріалів), КФК 0110180,  КЕКВ 2240. 



32.  Договір на надання послуг № 26/1 від 20.04.2018 року, укладений з 

ФОП Бичик Л.М., на суму 1791,72 грн. (поточний ремонт принтера Canon 

F166400 (заміна блоку лазера), КФК 0110150,  КЕКВ 2240. 

33.  Договір купівлі комп’ютерного обладнання № 36 від 23.04.2018 року, 

укладений з ФОП Савченко М.Г., на суму 3100,00 грн. (монітор 22” LCD), 

КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

34.  Договір № 19 від 23.04.2018 року, укладений з ФОП Закревський В.Д., 

на суму 8350,00 грн. (поточний ремонт та техобслуговування автомобіля 

ДЕО ЛАНОС СВ 3550 АК з використанням автозапчастин та матеріалів 

підрядника), КФК 0110150,  КЕКВ 2240. 

35.  Договір  про надання послуг  № 50 від 23.04.2018 року, укладений з 

ФОП Савченко М.Г., на суму 1850,00 грн. (ремонт комп’ютерної та 

оргтехніки з заміною комплектуючих), КФК 0110150,  КЕКВ 2240. 

36.  Договір  про надання послуг  № 51 від 23.04.2018 року, укладений з 

ФОП Савченко М.Г., на суму 1950,00 грн. (ремонт комп’ютерної та 

оргтехніки з заміною комплектуючих), КФК 0110150,  КЕКВ 2240. 

37.  Договір  про надання послуг  № 52 від 23.04.2018 року, укладений з 

ФОП Савченко М.Г., на суму 1950,00 грн. (ремонт комп’ютерної та 

оргтехніки з заміною комплектуючих), КФК 0110150,  КЕКВ 2240. 

38.  Договір про інформаційне співробітництво  № 129 від 24.04.2018 року, 

укладений з редакцією газети «Новини Придесення», на суму 1193,40 грн. 

(публікація матеріалів), КФК 0110180,  КЕКВ 2240. 

39.  Договір № 4  від 23.04.2018 року, укладений з КП «Архітектурно-

планувальне проектно-виробниче бюро»,  на суму 8900,00 грн. (проведення 

технічної інвентаризації приміщення школи Козелецької ЗОШ 1-3ст. № 2 та 

виготовлення технічного паспорту за адресою смт. Козелець вул. Соборності, 

70), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

40.  Договір  № 21 від 17.04.2018 року, укладений з ПП Салівон В.О.,  на 

суму 360,00 грн. (вінок ритуальний, корзина, штучні квіти), КФК  0117691, 

КЕКВ 2210. 

41.  Договір про закупівлю товарів   № 50 від 19.04.2018 року, укладений з 

ФОП Сивенко Л.М., на суму 1087,00 грн. (фарба, цемент, уайт-спирит та ін.), 

КФК 0117691,  КЕКВ 2210. 

42.  Договір № 8  від 24.04.2018 року, укладений з ТОВ «Трансбудсервіс 

11»,  на суму 19843,20 грн. (виготовлення та проведення експертизи  

кошторисної документації «Поточний середній ремонт автомобільної дороги 

комунальної власності по  вул. Франка, смт. Козелець), КФК  0117461, КЕКВ 

2240. 



43.  Договір № 9  від 24.04.2018 року, укладений з ТОВ «Трансбудсервіс 

11»,  на суму 21388,80 грн. (виготовлення та проведення експертизи  

кошторисної документації «Поточний середній ремонт автомобільної дороги 

комунальної власності по  вул. Розумовських, смт. Козелець), КФК  0117461, 

КЕКВ 2240. 

 

 

Секретар селищної ради                                                              Н.І.Лугина 


